НИР, являющаяся предметом настоящего двухэтапного конкурса, выполняется согласно 

требованиям к техническим характеристикам научно-исследовательской работы. 

Срок выполнения НИР по договору: с момента заключения договора по 1 декабря 2017 г.  

9. Начальная (максимальная) цена договора: 14 000 000 (четырнадцать миллионов) рублей 

00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2016 году – 6 500 000 (шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

в 2017 году – 7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на